
 
 

Srdečně a rádi Vás zveme  
na 

 

SLAVNOST SVĚCENÍ VARHAN 
 

neděle 29. června 2014,  
kostel Nanebevzetí Panny Marie,  

Jezuitská ul. v Brně. 
 

 
Svěcení varhan v 15.30 a zahajovací koncert v 19.00, 

hraje P. Theo Flury, OSB, Einsiedeln, Švýcarsko. 
 

Přijďte podpořit stavbu nových varhan a zároveň prožít příjemný zážitek 
krásy a umění v úchvatném prostředí barokního chrámu, vstup volný. 

Děkujeme všem dárcům a sponzorům za dosavadní pomoc, které si velmi vážíme.  
Prosíme Vás o podporu stavby varhan i formou adopce 3483 varhanních píšťal.  

Každý se v našich varhanách může stát tónem, který bude slyšet! 

 
Nadační fond Campianus, Kozí 8, 602 00 Brno, 737 414 780,  

campianus@seznam.cz, www.campianus.eu, www.mathis-orgelbau.ch 
 


